Caratteristiche Costruttive
Grado di Protezione IP20
Temperatura lavoro max: 40°C
Caratteristiche Tecniche
Tensione Ingresso: 400 Vac 3F+N
Tolleranza Ingresso: 10% - 25%
Frequenza nominale: 50/60Hz
Tensione Uscita: 400 Vac 3F

Removable cable passage plinth
Vista dall’alto |  view from above
On request it is possible to carry
out a dedicated project at the
customer's request
L
H
P
82
CODICE POTENZA TENSIONE INGRESSO CORRENTE
CODE POWER INPUT VOLTAGE CURRENT
PESO
WEIGHT
(KVA) (VAC) (A) ( ) (L) (P) (H)
AET020/50 5 48,0
AET020/65 6,5
AET020/85 8,5
AET020/130 13
AET040/130 13
AET040/160 16
(Art.)
600 430 1100
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
TENSIONE USCITA
OUTPUT VOLTAGE
(VAC)
AET040/220
AET040/330
AET100/250
AET100/330
AET100/450
22
33
25
33
45
AET100/750 75
AET200/450 45
AET200/600 60
AET200/850 85
AET200/1350 135
AET400/900 90
AET400/1200
AET400/1700
AET400/2700
AET1000/1800